
 

秘密結社★ブラックタイガー会員の皆様 

 

私立恵比寿中学 新体制のお知らせ 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り心から感謝いたします。 

さて、このたび、組織編成・人事異動に伴い、2024年10月1日より、私立恵比寿中学職員は新体制に変わる運びとなりま

した。 

ファンクラブ会員の皆様には先んじて新体制職員一覧をご案内申し上げます。 

これを機に職員一同大いなる抱負をもって努力して参る所存でございますので、今後とも一層のご支援ご指導のほどお願

い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白  

記

STARDUST PROMOTION 

理事長      藤下リョウジ 

三代目校長    シガロン ※新任 

教員       ウッチー（保健室の先生） 

つー（笑い声の先生） 

おきの（推活研究所の先生） 

王子（沼ら先生） 

はな（ハッピー先生） 

イルカ ※新任 

 ファンクラ部顧問 すげ 

こば 

 

SME Records 

A&R       ダンディ井上（統括部長） 

ヒーラー（次長） 

みる姉（ディレクター） 

ベフ 

さくちゃん 

 

2024年9月30日 

私立恵比寿中学 

三代目校長 


